
            Istituto Tecnico Statale
CARLO CATTANEO

Codice meccanografico PITD070007

C. F. 82001200508 - Codice Univoco dell'Ufficio: UFZ30L Conto T. U. 314953

All’Albo di Istituto
sul sito Web dell’Istituto

Titolo avviso/decreto Azioni di prevenzione e contrasto alla dispersione scolastica - (D.M. 
170/2022)

Codice avviso/decreto M4C1I1.4-2022-981

Linea di investimento M4C1I1.4 - Riduzione dei divari territoriali

Codice CUP E24D22002860006

Importo Finanziato 210.102,80 €

Codice progetto M4C1I1.4-2022-981-P-11219

Titolo Progetto M4C1I1.4-2022-981 Azioni di prevenzione e contrasto della 
dispersione scolastica

Sotto-azione MENTORING-23-24:  percorsi  individuali  di  rafforzamento
attraverso  mentoring  e  orientamento,  coaching  motivazionale  in
favore  degli  studenti  con  particolari  fragilità  e/o  a  rischio  di
abbandono.

OGGETTO: Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca, Componente 1 –
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 1.4
Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo
e  di  secondo  grado  e  alla  lotta  alla  dispersione  scolastica,  finanziato  dall’Unione  europea  –  Next
Generation EU. Azioni di prevenzione e contrasto della dispersione scolastica (D.M. 170/2022).

Proroga  termini  presentazione  candidatura  procedura  di  selezione  per  il  conferimento  di  incarichi
individuali  aventi  ad  oggetto percorsi  individuali  di  rafforzamento  attraverso  mentoring  e
orientamento, coaching motivazionale in favore degli studenti con particolari fragilità e/o a rischio di
abbandono.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Vista la propria determina Determina di avvio procedura selezione Esperti Mentoring PNRR Disp scolastica 
prot.0013-03.01.2024;

1

Ist.Tec.Comm. " CARLO CATTANEO "
C.F. 82001200508 C.M. PITD070007
AE85483 - protocollo generale

Prot. 0000300/E del 18/01/2024 11:06



            Istituto Tecnico Statale
CARLO CATTANEO

Codice meccanografico PITD070007

C. F. 82001200508 - Codice Univoco dell'Ufficio: UFZ30L Conto T. U. 314953

Viste le segnalazioni pervenute per le vie brevi di difficoltà a compilare la modulistica allegata alla determina 
prot. 13 del 03/01/2024 e verificato che citata la modulistica allegata non consente una corretta compilazione 
utilizzando il software Microsoft Office mentre la compilazione poteva essere effettuate con altri software (es 
LibreOffice) di cui alcuni docenti non disponevano

DETERMINA 

Di prorogare il termine di presentazione delle candidature fino alle ore 12:00 del 19/01/2024.

Potranno essere accolte anche domande trasmesse a mano direttamente alla segreteria protocollo.

    Il Dirigente Scolastico

       (prof. Salvatore Picerno)

2

Ist.Tec.Comm. " CARLO CATTANEO "
C.F. 82001200508 C.M. PITD070007
AE85483 - protocollo generale

Prot. 0000300/E del 18/01/2024 11:06


		2024-01-17T16:35:45+0100
	SALVATORE PICERNO




